PAGE
2

                                           проект
Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

г. Малая Вишера
	О внесении изменений в административный регла​мент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного  значения информации о состоянии автомобильных дорог»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент по предоставлению муниципальной утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 17.10.2018 №  1070 «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного  значения информации о состоянии автомобильных дорог», внести следующие изменения:

1.1. Заменить абзац 3 пункта 2.6.7 абзацами следующего содержания:

 «представления документов и информации, в том числе подтверждающих внесение заявителем платы за предоставление муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении Администрации муниципального района, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, за исключением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - Федеральный закон № 210-ФЗ) перечень документов. Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в отдел, по собственной инициативе;

осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 федерального закона № 210-ФЗ;»;
1.2. Заменить в пункте 3.4.3 слова «муници​пальной услуге и передает» словами «муници​пальной услуги и передает»;

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».
Глава администрации

Н.А. Маслов
Исполнитель:
Отдел градостроительства

Журавлева Л.Н.
Согласовано: Юридический отдел

Филимонова Е.В.
Дело1 экз Арх. 1 экз.МФЦ 1 экз.